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        Jag vill veta mer om


                    
                    
                            
                                


Stöd i ditt arbete
                                    Du som möter personer utsatta för prostitution eller människohandel har en viktig roll. Vi har samlat material som vägleder och underlättar ditt arbete.

                                

                            

                    
                    
                            
                                


Betänketid för offer för människohandel
                                    Sedan 1 augusti 2022 kan socialnämnder ansöka om betänketid för offer för människohandel. 

                                

                            

                    
                    
                            
                                


Material till personer på flykt
                                    I samband med flyktingströmmar ökar risken för att personer utnyttjas för prostitution, människohandel och andra former av våld. 

                                

                            

                    
                    
                            
                                


Så motverkar vi kriminalitet i arbetslivet
                                    Flera myndigheter har i uppdrag från regeringen att samarbeta för att motverka arbetslivskriminalitet på svensk arbetsmarknad.  

                                

                            

                    
            

            
            


    








    
        

                

                Stödtelefon 020-39 00 00



            

                    Vi erbjuder råd och vägledning i ärenden som rör prostitution och alla former av människohandel och människoexploatering. Stödtelefonen vänder sig till dig som arbetar inom kommun, myndighet eller frivilligorganisation.

Telefonen 020-39 00 00 är bemannad under kontorstid på vardagar. Vid brådskande ärenden kontakta polis på telefonnummer 114 14 alternativt socialjour eller motsvarande jourfunktion inom socialtjänsten. Vid akut fara ring 112.
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                            Frågan om sexuell exploatering kan vara svår för unga att hantera på egen hand. Därför har vi tagit fram ett kunskaps- och stödmaterial till dig som möter unga i din yrkesroll eller som ideell ledare. Syftet är att hjälpa dig att lyfta frågor som rör samtycke och sexuell exploatering.
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        Webbutbildning

                    
            
                
                
                
                
                
                
            
        

                            Den här utbildningen ger en introduktion till vad sexuell exploatering av barn, prostitution och människohandel är. Utbildningen vänder sig till dig som i ditt arbete kan möta barn eller vuxna som befinner sig i en utsatt livssituation, eller som arbetar med att förebygga och bekämpa våld och brott.
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                    Manual vid misstanke mot människohandel i digital version


                                    Manualen ger stöd och praktisk vägledning till dig som kommer i kontakt med personer som utsätts för människohandel i Sverige.

                                    Manual vid misstanke om människohandel
                            

        

    




        
                
        
        Vanliga frågor och svar

                    
            
                
                
                
                
                
                
            
        

                            Hur vanligt är prostitution i Sverige? Vad betyder grooming? Här svarar vi på några vanliga frågor om prostitution och människohandel.
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                    NSPM, den nationella samordningen mot prostitution och människohandel, är en del av Jämställdhetsmyndigheten. Som nationell samordnare utvecklar vi samverkan mellan myndigheter och andra aktörer och bistår med metodstöd och kompetensutveckling.
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                            E-post: nspm@jamstalldhetsmyndigheten.se
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